

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Warbro Invest ApS**

**Kløvervangen 12  
8544 Mørke**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/5 2022

---

Martin Schnoor Warming  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 36 56 49 89**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Warbro Invest ApS Kløvervangen 12 8544 Mørke
	CVR-nr: 36 56 49 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronni Schnoor Warming Martin Schnoor Warming
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investering i fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 3.582, anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>43.765</b>	<b>41.093</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.956	-9.956
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>33.809</b>	<b>31.137</b>
Andre finansielle omkostninger	-27.092	-26.842
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>6.717</b>	<b>4.295</b>
Skat af årets resultat	-3.135	-2.600
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.582</b>	<b>1.695</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	3.582	1.695
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>3.582</b>	<b>1.695</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	870.880	878.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.092	8.528
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>876.972</b>	<b>886.928</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>876.972</b>	<b>886.928</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.000	0
Andre tilgodehavender	9.951	5.920
<b>Tilgodehavender</b>	<b>16.951</b>	<b>5.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>58.396</b>	<b>47.927</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>75.347</b>	<b>53.847</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>952.319</b>	<b>940.775</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-25.221	-28.803
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>24.779</b>	<b>21.197</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.340	1.876
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.340</b>	<b>1.876</b>
Prioritetsgæld	371.409	398.512
Deposita	16.500	16.500
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>387.909</b>	<b>415.012</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.700	27.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.328
Gæld til associerede virksomheder	16.457	1.914
Selskabsskat	3.671	448
Anden gæld	463	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	480.000	461.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>538.291</b>	<b>502.690</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>926.200</b>	<b>917.702</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>952.319</b>	<b>940.775</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	-28.803	-30.498
Årets resultat	3.582	1.695
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-25.221</b>	<b>-28.803</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>24.779</b>	<b>21.197</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	425.912	399.109	27.700	258.600
Deposita	16.500	16.500	0	0
	<b>442.412</b>	<b>415.609</b>	<b>27.700</b>	<b>258.600</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev på kr. 570.000 med sikkerhed i grunde og bygninger. Værdien af pantsatte aktiver udgør kr. 870.880.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ronni Schnoor Warming

### Direktør

På vegne af: Warbro Invest ApS

Serienummer: 76bd11b3-93f3-4ce0-ba3d-e1bc11dc2527

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-18 10:20:37 UTC



## Martin Schnoor Warming

### Direktør

På vegne af: Warbro Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-520369474277

IP: 36.227.xxx.xxx

2022-05-22 11:08:30 UTC



## Janus Luxhøj Asmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-23 05:35:04 UTC



## Martin Schnoor Warming

### Dirigent

På vegne af: Warbro Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-520369474277

IP: 36.227.xxx.xxx

2022-05-23 09:01:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: A60QS-O1IZB-TWCFI-HMVIIG-J3X3T-JNEWA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>